

## 平成16年度(第111期)中間決算概要

## (連結決算業績)

摘 要	当 中 間 期 (平成16年4月1日 ~平成16年9月30日)	前 年 同 期 比	前 年 中 間 期 (平成15年4月1日 ~平成15年9月30日)	前 期 (平成15年4月1日 ~平成16年3月31日)
売 上 高	百万円 1,257,098	% 114.9	百万円 1,093,872	百万円 2,257,273
営 業 利 益	百万円 77,576 ( 6.2%)	% 132.4	百万円 58,577 ( 5.4%)	百万円 121,670 ( 5.4%)
経 常 利 益	百万円 71,749 ( 5.7%)	% 137.3	百万円 52,262 ( 4.8%)	百万円 111,601 ( 4.9%)
税金等調整前 中間(当期)純利益	百万円 66,689 ( 5.3%)	% 134.9	百万円 49,429 ( 4.5%)	百万円 102,720 ( 4.6%)
中間(当期)純利益	百万円 39,317 ( 3.1%)	% 140.7	百万円 27,948 ( 2.6%)	百万円 60,715 ( 2.7%)
1株当たり 中間(当期)純利益	36円05銭	-	25円64銭	55円37銭

(注)連結子会社数は48社、持分法適用会社数は11社であります。

## (単独決算業績)

売 上 高	百万円 1,056,896	% 121.1	百万円 872,696	百万円 1,804,907
営 業 利 益	百万円 63,942 ( 6.1%)	% 136.2	百万円 46,957 ( 5.4%)	百万円 97,947 ( 5.4%)
経 常 利 益	百万円 65,347 ( 6.2%)	% 140.1	百万円 46,660 ( 5.3%)	百万円 99,750 ( 5.5%)
中間(当期)純利益	百万円 37,069 ( 3.5%)	% 140.4	百万円 26,404 ( 3.0%)	百万円 54,641 ( 3.0%)
1株当たり 中間(当期)純利益	33円98銭	-	24円22銭	49円80銭